



MJ Service A/S

Langebjerg 23 C
4000 Roskilde
CVR-nr. 20986301

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2023

Niels Vahman Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Pengestrømsopgørelse for 2022	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MJ Service A/S
Langebjerg 23 C
4000 Roskilde

CVR-nr.: 20986301
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Niels Vahman Bang, formand
Peter Dufour
Henrik Ingemand Sørensen
Celine Dufour
Mona Anita Dufour
Kim Andersen

Direktion

Pia Lund Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 1.303 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 11.279 t.kr., og en egenkapital på 4.326 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		32.134.715	26.948.428
Personaleomkostninger	1	(30.071.167)	(24.166.287)
Af- og nedskrivninger	2	(467.541)	(524.137)
Driftsresultat		1.596.007	2.258.004
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.153)	(6.800)
Andre finansielle indtægter	3	140.811	112.912
Andre finansielle omkostninger	4	(60.818)	(8.055)
Resultat før skat		1.670.847	2.356.061
Skat af årets resultat	5	(367.368)	(518.814)
Årets resultat		1.303.479	1.837.247
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.303.479	1.837.247
Resultatdisponering		1.303.479	1.837.247

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		537.877	775.222
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.595	238.546
Indretning af lejede lokaler		57.029	78.292
Materielle aktiver	6	702.501	1.092.060
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.827	81.980
Andre tilgodehavender		47.500	47.500
Udskudt skat	8	81.641	28.641
Finansielle aktiver	7	205.968	158.121
Anlægsaktiver		908.469	1.250.181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.145.349	6.093.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.028.023	2.901.009
Andre tilgodehavender		103.070	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		21.132	0
Periodeafgrænsningsposter		73.287	178.491
Tilgodehavender		10.370.861	9.173.225
Likvide beholdninger		0	1.326.131
Omsætningsaktiver		10.370.861	10.499.356
Aktiver		11.279.330	11.749.537

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	9	1.176.471	1.176.471
Overført overskud eller underskud		3.149.506	1.846.027
Egenkapital		4.325.977	3.022.498
Anden gæld		0	2.353.924
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.353.924
Bankgæld		349.190	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		900.149	1.028.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.496.187	2.255.794
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.115	17.115
Skyldige sambeskatningsbidrag		206.500	924
Anden gæld		3.984.212	3.070.444
Kortfristede gældsforpligtelser		6.953.353	6.373.115
Gældsforpligtelser		6.953.353	8.727.039
Passiver		11.279.330	11.749.537
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.176.471	1.846.027	3.022.498
Årets resultat	0	1.303.479	1.303.479
Egenkapital ultimo	1.176.471	3.149.506	4.325.977

Pengestrømsopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Driftsresultat		1.596.007	2.258.004
Af- og nedskrivninger		467.541	524.137
Ændringer i arbejdskapital	10	(3.377.942)	943.501
Pengestrømme vedrørende primær drift		(1.314.394)	3.725.642
Modtagne finansielle indtægter		140.811	112.912
Betalte finansielle omkostninger		(60.818)	(8.055)
Refunderet/(betalt) skat		(235.924)	(508.727)
Pengestrømme vedrørende drift		(1.470.325)	3.321.772
Køb mv. af materielle aktiver		(78.499)	(114.798)
Salg af materielle aktiver		517	0
Udlån til tilknyttede virksomheder		(127.014)	(179.763)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(204.996)	(294.561)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(1.675.321)	3.027.211
Udbetalt udbytte		0	(3.278.147)
Pengestrømme vedrørende finansiering		0	(3.278.147)
Ændring i likvider		(1.675.321)	(250.936)
Likvider primo		1.326.131	1.577.067
Likvider ultimo		(349.190)	1.326.131
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		0	1.326.131
Kortfristet gæld til banker		(349.190)	0
Likvider ultimo		(349.190)	1.326.131

Noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	27.585.915	22.106.197
Pensioner	1.971.168	1.696.471
Andre omkostninger til social sikring	514.084	363.619
	30.071.167	24.166.287
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	68	50

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	467.541	524.137
	467.541	524.137

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.377	112.893
Øvrige finansielle indtægter	12.434	19
	140.811	112.912

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	59.021	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.797	8.055
	60.818	8.055

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	420.368	528.924
Ændring af udskudt skat	(53.000)	(10.110)
	367.368	518.814

6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.609.034	2.998.523	187.659
Tilgange	78.499	0	0
Afgange	(155.000)	0	0
Kostpris ultimo	4.532.533	2.998.523	187.659
Af- og nedskrivninger primo	(3.833.812)	(2.759.977)	(109.367)
Årets afskrivninger	(315.327)	(130.951)	(21.263)
Tilbageførsel ved afgang	154.483	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.994.656)	(2.890.928)	(130.630)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	537.877	107.595	57.029

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	80.000	47.500	28.641
Tilgange	0	0	53.000
Kostpris ultimo	80.000	47.500	81.641
Nedskrivninger primo	1.980	0	0
Andel af årets resultat	(5.153)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(3.173)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.827	47.500	81.641

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Servicefunktionen ApS	Roskilde	ApS	100,0	76.827	(5.153)

8 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Immaterielle aktiver	29.179	29.179
Materielle aktiver	59.785	29.930
Tilgodehavender	(7.323)	(30.468)
Udskudt skat i alt	81.641	28.641

9 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
A.aktier	1.058.823	1	1.058.823	1.058.823
B.aktier	117.648	1	117.648	117.648
	1.176.471		1.176.471	1.176.471

10 Ændring i arbejdskapital

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring i tilgodehavender	(1.049.490)	675.744
Ændring i leverandørgæld mv.	(2.328.452)	267.757
	(3.377.942)	943.501

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	320.556	1.123.598

12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJ Service Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

13 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

MJ Service Holding 2 ApS, Langebjerg 23 C, 4000 Roskilde

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

MJ Service Holding ApS, Langebjerg 23 C, 4000 Roskilde
